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Här är aktuella nyheter, kommande aktiviteter och viktiga frågor som engagerar oss just nu.

 

 

Kansliet och styrelsen önskar alla en glad påsk!
Vi vill passa på att önska er en riktigt skön påskhelg! Kanske lite extra ledighet, något gott att äta och
förhoppningsvis lite vårkänsla i luften!

 

 

April, april, din summa sill! 
Mustaschmilen skärper nu sitt regelverk och inför en tydlig nolltolerans mot att springa med
penisförstoring under Mustaschmilen. Beslutet kommer efter den uppmärksammade OS-snackisen
tidigare i år, där norska backhoppare försökte påverka sin egen vikt vid invägningen.

 
Läs Mustaschkampens aprilskämt

 

 

Digitala lotter till påskbingot
Om din förening inte säljer egna lotter via Folkspel går det bra att stötta förbundets föreningsbutik.

Söndagen den 5 april, klockan 20.00, bjuder BingoLotto traditionsenligt in till påskfirande – BingoLottos
Påskbingo! En kväll fylld av påskgodis, då vi spelar fyra bingospel och en mängd olika gäster och artister
tar plats både på scen och i vår soffa.
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Köp dina digitala bingolotter

 

 

Ändrade öppettider i påsk
Under påskhelgen har vår gåvotelefon och växel ändrade öppettider.

Samtalsstöd har öppet som vanligt.

 
Läs mer

 

 

Nu finns nationellt närståendenätverk!
Vi kan meddela att det nu finns ett nationellt närståendenätverk! Ett digitalt forum där du som är
närstående kan möta andra i liknande situation, dela erfarenheter och få stöd. Här skapas en trygg plats
för samtal, igenkänning och gemenskap oavsett var i landet du befinner dig.

Nästa digitala träff planeras att hållas före sommaren. Mer information om datum och upplägg kommer
inom kort. Vill du vara med eller veta mer? Fyll i formuläret nedan eller maila till:
lolo.tode_palm@hotmail.com

 
Till formuläret och intresseanmälan

 

 

Prostatacancer(förbundet) i media
 

• Folkkära Towa Carsons man drabbades av prostatacancer

• 12 miljoner i statliga medel till precisionsmedicin inom cancer

• Strålbehandlar rörliga tumörer med precision

• Ny strålbehandlingsmaskin öppnar upp för nya cancerbehandlingar

• Ny robot med böjliga armar ger fler patienter chans till mer skonsam operation
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